

# **HBJ Roskilde Holding ApS**

**Københavnsvej 190, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 26 18 93 30**

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Lars Bøg Ekholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HBJ Roskilde Holding ApS  
Københavnsvej 190  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 18 93 30  
Stiftet: 10. maj 2001  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

### Direktion

Lars Bøg Ekholm  
Jacob Bøg Vonstad

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.587 t.kr. mod 931 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.318</b>	<b>-24</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.791.805	884
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.217	1
Andre finansielle indtægter	49.612	115
1 Øvrige finansielle omkostninger	-289.609	-29
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.529.707</b>	<b>947</b>
Skat af årets resultat	56.805	-16
<b>Årets resultat</b>	<b>1.586.512</b>	<b>931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.191.805	184
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200
Disponeret fra overført resultat	-405.293	-453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.586.512</b>	<b>931</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.755.730	7.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.755.730</u>	<u>7.564</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.755.730</u></b>	<b><u>7.564</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.324	183
Udsudte skatteaktiver	56.805	0
Tilgodehavende selskabsskat	126.915	62
Andre tilgodehavender	972	0
Tilgodehavender i alt	<u>412.016</u>	<u>245</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.494.701	1.715
Værdipapirer i alt	<u>1.494.701</u>	<u>1.715</u>
Likvide beholdninger	<u>21.934</u>	<u>43</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.928.651</u></b>	<b><u>2.003</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.684.381</u></b>	<b><u>9.567</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.394.121	3.202
Overført resultat	3.424.278	3.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.743.399</u></b>	<b><u>8.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	254
Anden gæld	1.925.982	942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.940.982</u>	<u>1.211</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.940.982</u></b>	<b><u>1.211</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.684.381</u></b>	<b><u>9.567</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.477	19
Andre finansielle omkostninger	258.132	10
	<u>289.609</u>	<u>29</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers mellemværende med pengeinstitutter. Maksimum er 4.800 t.kr. Derudover er der pantsat likvider 1 t.kr. for samme mellemværende.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	1.494.701
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-254.011</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Bøg Vonstad

Direktør

Serienummer: b5373ac9-08d1-4076-9773-58de10b38edb

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-04-26 09:35:00 UTC



## Lars Bøg Ekholm

Direktør

Serienummer: 07141498-df0d-482d-b744-c14a6711876d

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-04-28 09:34:18 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-28 10:24:19 UTC



## Lars Bøg Ekholm

Dirigent

Serienummer: 07141498-df0d-482d-b744-c14a6711876d

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-04-28 10:25:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: QHDE2-AG6FG-KP357-BFEPQ-D65MZ-HMKTK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>